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	小组与同工关系的亲近度



	
	小组与同工关系的亲近度(Group closeness to the worker)

	
	最近半年，小组成员有多经常做以下事情呢？
	没有
	颇少
	一般
	颇多
	很多

	1. 
	与支持小组的社工关系紧密
	1
	2
	3
	4
	5

	2. 
	向支持小组的社工寻求支持
	1
	2
	3
	4
	5

	3. 
	接受支持小组的社工的支持
	1
	2
	3
	4
	5

	4. 
	配合支持小组的社工的行动
	1
	2
	3
	4
	5

	5. 
	与支持小组的社工发生冲突
	1
	2
	3
	4
	5

	6. 
	拒绝支持小组的社工的介入
	1
	2
	3
	4
	5




